
 
 

令和7 年12 ⽉20 ⽇ 
会 員 各 位 

⽟ 川 町 会 
会 ⻑  松 本 順 ⼀ 

 
師⾛を迎えご多忙の折、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。本年も⽟川町会
にご理解とご協⼒をいただき厚く感謝申し上げます。会員の皆様には年末年始のお忙しい時期、どう
ぞご⾃愛の上お過ごしください。 
 

〔⽟川町会会館 貸席（レンタル会議室・ホール）利⽤申込について〕 
⼤変お待たせ致しました。利⽤申込を 2026 年 1 ⽉ 6 ⽇㈫10 時から再開致します。平⽇ 10 時〜12 時
に⽟川町会会館にお電話・FAX・ご来訪ください。尚、何かしらの理由で留守番電話になった場合、
必ずお名前、折り返しのお電話番号を録⾳してください。よろしくお願い致します。 
 

〔新年会開催のご案内〕 
令和 8 年の新年会を開催いたします。新春を寿ぎ広く、会員の皆様と親睦を深めたいと存じます。 
皆様お誘い合わせの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。 
⽇時・会場  1 ⽉ 5 ⽇（⽉）午後 6 時 30 分〜 ⽟川町会会館 
会   費  2,500 円（当⽇会場にて釣銭のないようお願致します。） 
 

〔⼆⼦⽟川クリーンタウン作戦への参加ご協⼒のお願い〕 
⼆⼦⽟川地区交通環境浄化推進協議会 会⻑ 松本順⼀ 

1 ⽉のクリーンタウン作戦の⽇程は下記の通りです。皆様のご参加ご協⼒をお願い致します。 
⽇時・集合場所 1 ⽉ 9 ⽇（⾦）午前 9 時 30 分〜 ⼆⼦⽟川駅⻄⼝前（246 号線側） 
＊⾬天でも、駅前にてポイ捨て禁⽌のティッシュ配り等の PR 活動を⾏っています。 
＊集合時には通⾏のご迷惑にならないようご注意ください。 

 
〔防犯パトロール実施のお知らせ〕 

1 ⽉の防犯パトロールを下記の通り実施します。尚、状況により中⽌させていただく事もありますが、
ご理解を願いいたします。（中⽌の場合は連絡させていただきます。） 
⽇  時 1 ⽉ 15 ⽇（⽊）・25 ⽇（⽇） 午後 8 時〜  
集合場所 1・2丁⽬ ⽟川町会会館  3・4丁⽬ ⼆⼦⽟川商店会館前 
 
 

 

回覧 

⽉ 
⽇ 

              

⽒
名 

              



令和８年１月２７日(火)

参加費…２，０００円

持ち物…エプロン、ビニール手袋

定 員…２８名（抽選）

対 象…

井出 孝行氏(世田谷ファーム代表)

申込期間… 令和７年１２月２０日(土)

～令和８年１月１２日(月)

申込方法… いずれかの方法でお申し込みください。

・区ホームページから申込フォームへアクセス
・せたがやコールへ電話またはＦＡＸ

①講座名②お名前③電話番号④住所

⑤講習会参加か材料受取のみか
をお伝えください。

お問合せ… せたがやコール（８時～２１時）
電話：０３－５４３２－３３３３
FAX：０３－５４３２－３１００

区ホームページもご覧ください。
主催

事務局

二子玉川地区身近なまちづくり推進協議会

二子玉川まちづくりセンター

二子玉川地区（玉川・瀬田）在住の方優先
※定員に空きがあれば他地域の方もご参加いただけます。

講習を受講せずに材料の受け取りのみも可能◎
受け渡しは講習会当日の１４：２０～１７：００

その他…

講師

初開催

玉川・瀬田
二子玉川地区多肉植物の
寄せ植え講習会
多肉植物の
寄せ植え講習会

多肉植物の
寄せ植え講習会

２０４１７

⇧ページIDから探す

自分だけの寄せ植えを作ってみませんか？初心者の方も大歓迎！自分だけの寄せ植えを作ってみませんか？初心者の方も大歓迎！自分だけの寄せ植えを作ってみませんか？初心者の方も大歓迎！

二子玉川まちづくりセンター
３階活動フロアー

１４時３０分～１６時














